1 During the Paschal season, *Vidi aquam*.

2. The Deacon and Subdeacon remain kneeling.

PART VI.

CHANGES TO BE NOTED IN THE CANONICAL VISITATION WHEN THE BISHOP DEPUTES A PRIEST TO ACT IN HIS STEAD.

1. The Ordinary must give a written authorization in which he states that he deposes, with all the requisite faculties, the priest whom he wishes to make the Visitation.*

2. This letter of authorization is to be read at each place of visitation, before other formality is entered upon.

3. The Delegate omits all distinctively pontifical ceremonies.

4. Having first put on his surplice and stole he begins with the *absolutio defunctorum*, then proceeds with the examination of the church, tabernacle, the holy oils, baptism, etc. The rest as found in the *Manual* for the Bishop.

*) Gavantus in his *Praxis Visital. Episcop.* suggests the following form of authorization: "Dilecto nobis in Christo N., salutem in Domino. Ut executioni earum rerum quae a Conciliis hujus provinciae ac dioecesis et a Nobis decreta sunt consulamus, te visitatorem (in tota dioecesi) constituimus; cum facultate mandandi, quod opus fuerit pro ejusmodi executione, etiam poenis et censuris adhibitis; informationes assumendi de negligentibus ac delictis quae compereris, ac inobedientes puniendi, poenitentibus ac mulctis pecuniariis adhibitis, ad usum pium arbitrio nostro applicandis; ita tamen ut si quae graviora inciderint, Nobis aut vicario nostro generali reserves. Omnia autem in acta redigas, prout opus fuerit, et ad Nos quamprimum referas. Concedimus quoque ut . . . mandantes omnibus vicariis, parochis aliisque ad quos pertinet, ut te tanquam visitatorem nostrum recipiant, et procuraciones sumptusque debitos praebeant, prout opus fuerit. Hae vero valeant ad . . . Datum, etc.